



## VALTTI® PRIMER – PRIMING OIL

### والتی پرایمر – آستری پایه روغن

<p>آستری و نگهدارنده چوب برای مصارف خانگی و حرفه‌ای. پایه روغن، بی‌رنگ و آماده مصرف برای خارج ساختمان. به درون الیاف چوب نفوذ کرده و از نفوذ آب جلوگیری کرده و مانع رشد کپک و قارچ و پوسیدگی چوب می‌شود.</p>	<p><b>شرح محصول</b></p>
<p>آماده مصرف، پایه آب، بدون رنگ، برای مصارف حرفه‌ای و خانگی</p>	<p><b>ویژگی محصول</b></p>
<p>بر روی تمام چوبهای خارج ساختمان که بایستی رنگ نیمه شفاف یا رنگ پوشاننده بخورند. بر روی چوبهایی که روغن میخورند نباید استفاده شود. قابل استفاده بر روی تمام چوبهایی که از سطح خاک زمین بالاتر هستند. قابل استفاده بر روی چوب داخل خاک یا آب نمی‌باشد. قابل استفاده بر روی کنده درخت، چوب اره شده، چوب خام و نراد، چوب گداخته (ترمووود) و چوب اشباع شده. داخل ساختمان استفاده نشود. بر روی چوبی که در تماس مستقیم با مواد غذایی است استفاده نشود. پس از زدن این آستری و محافظ چوب هر چه سریعتر چوب را رنگ کنید چرا که این محصول نمیتواند از چوب در مقابل اشعه مخرب آفتاب به تنهایی محافظت کند.</p>	<p><b>موارد استفاده توصیه شده</b></p>
<p>بدون رنگ</p>	<p><b>رنگها</b></p>

چوب ناصاف ۴ تا ۵ متر مربع هر لیتر. چوب صاف شده (مانند چوب ترموود) ۸ تا ۱۰ متر مربع هر لیتر	<b>پوشش</b>
۱، ۳ و ۹ لیتر	<b>اندازه قوطی</b>
نبایستی رقیق شود	<b>رقیق کننده</b>
قلم مو، اسپری یا غوطه‌ور کردن.	<b>نحوه اعمال</b>
پس از نیم ساعت میتوان به چوب دست زد. لایه رویه را پس از ۲۴ ساعت اعمال کنید. (در حرارت ۲۳ درجه و رطوبت نسبی ۵۰٪)	<b>زمان خشک شدن</b>
۱۵٪	<b>حجم جامد</b>
۰،۸ کیلوگرم هر لیتر، ISO 2811	<b>وزن حجمی</b>
از سرما آسیب نمیبیند. فقط در قوطی اصلی نگهداری شود. با بستن خوب و کامل درب قوطی پس از مصرف، عمر آستری باقی مانده در قوطی بالا میرود.	<b>نگهداری</b>
سطوح بایستی خشک باشند، دمای اجسام و هوای اطراف حداقل ۵ درجه سانتی گراد و رطوبت هوا حداکثر ۸۰٪.	<b>شرایط اعمال</b>
سطح رنگ نشده: سطح را از خاک و غبار و کپرک و هر آلودگی دیگر پاک کنید. چوبهای آلوده به کپرک را با محلول تمیزکننده این کار همچون محلول "همین پُستو" تیکوریلای بشوید. سطوح دیگر را پوشانید که لک نشوند. مراقب باشید که این محلول وارد منابع آب نشود.	<b>آماده کردن کار</b>
قبل از استفاده محلول را خوب هم بزنید. محلول را رقیق نکنید. از اسپری یا قلم مو یا قوطه وری استفاده کنید. برای بدست آوردن بهترین نتیجه، این حفاظت کننده و آستری را باید هر چه سریعتر و در ابتدای کار به چوب اعمال کرد. آستری را در لایه ای نازک اعمال کنید و تا خوب به خورد چوب برود. دقت کنید که انتهای الوارها خوب سیراب شود. کار را در محوطه باز یا در اتاقی با تهویه خوب انجام دهید. لایه رویه را هر چه سریعتر و البته حداقل پس از ۲۴ ساعت اعمال کنید. چنانچه زدن رویه بیش از حد به تعویق افتاد، چوب را دوباره آستری بزنید.	<b>آستری زدن</b>
ابزار را بلافاصله پس از استفاده با الکل سفید ۱۰۵۰ یا محلول "پنسلِی پِسو" تیکوریلای بشوید.	<b>شستن ابزار</b>

اطلاعات داده شده در بالا اطلاعات کامل و جامع نمی باشد. اطلاعات داده شده بر اساس نتایج آزمایشگاه و تجارب عملی می باشد. کیفیت محصولات بر اساس استانداردهای ایزو شماره ۹۰۰۱ و ۱۴۰۰۱ کنترل می شود. به عنوان تولید کننده و فروشنده این محصول ما نمیتوانیم هیچ کنترلی در نحوه استفاده و دیگر شرایط محیطی موثر بر نتایج استفاده از این محصول داشته باشیم. ما هیچ مسئولیتی در مقابل استفاده محصول نادرست و یا شیوه استفاده ناصحیح از محصولات نداریم. ما حق خود را در تغییر مشخصات محصول و اطلاعات راجب به آن، بدون اطلاع قبلی محفوظ میداریم. متخصصین تیکوریللا در هر زمان آماده کمک و راهنمایی می باشند.